



## İLÇE PROTOKOL LİSTESİ

Hasan Hüsni TÜRKER	Kaymakam
BELEDİYE BAŞKANI, İLÇE EMNİYET AMİRİ, İLÇE JANDARMA KOMUTANI	
Tuncer TURUS	Belediye Başkanı
Abdullah DENİZ	İlçe Emniyet Amiri
Emre TIRPANCI	İlçe Jandarma Komutanı
TBMM'DE GRUBU BULUNAN PARTİ İLÇE BAŞKANLARI	
Ahmet İNALÇUK	Ak Parti
Vehbi GENÇ	Milliyetçi Hareket Partisi
Kemal ASLAN	Cumhuriyet Halk Partisi
Fehullah UZALA	Saadet Partisi
Mikail ÇAŞKA	Yeniden Refah Partisi
Raif YEŞİLKAYA	İyi Parti
CUMHURBAŞKANLIĞINA BAĞLI KURULUŞLAR (DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI)	
Hüseyin ÇAKIR	İlçe Müftüsü
AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI	
Veysel KAYLI	Sosyal Yard. Ve Dayanışma Vakfı Müdür V.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI	
Kenan ERTÜRK	İlçe Tapu Müdürü
Bedri GÜLTEKİN	İlçe Milli Emlak Şefi
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI	
Mehmet Taner ŞERBETÇİ	Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	
Fırat AKSOY	Malmüdürü
İÇ İŞLERİ BAKANLIĞI	
Şemsettin ÖZBEY	İlçe Yazı İşleri Müdürü
Fethi AYERDEM	İlçe Nüfus Müdürü
İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
Mustafa ERBAY	İlçe Özel İdare Müdürü
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ	
Mustafa ERBAY	Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI	
Zeynep GÜRGER	İlçe Halk Kütüphane Sorumlusu
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI	
Oktay KARAYIL	İlçe Milli Eğitim Müdürü
SAĞLIK BAKANLIĞI	
Uz. Dr. Ahmet SERTKAYA	İlçe Devlet Hastanesi Başhekimisi
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI	
Ahmet AYHAN	İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Cihan HOŞOĞLU	Baskil Orman İşletme Şefi
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI	
Cahit IRMAK	PTT Müdürü
Muharrem SANTUR	Gar İstasyon Şefi
BANKALAR	
Mehmet PEŞMEN	Ziraat Bankası Müdürü
NOTER	
Fedva DEMİREL	Baskil Noteri
İL GENEL MECLİS ÜYELERİ, BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ	
Fatma YÜCER	Ak Parti
Refik KÜRŞAT	Milliyetçi Hareket Partisi
Hasan Serkan ÜSTÜN	Ak Parti
Hüseyin OĞRAŞ	Ak Parti
Vahdet OBUZ	Ak Parti
Selahattin ÇAPKUR	Ak Parti
Ahmet AYTİMUR	Milliyetçi Hareket Partisi
Bahri GENÇ	Milliyetçi Hareket Partisi
Abdulaziz KORKMAZ	Milliyetçi Hareket Partisi
Abdulaziz KIZILARSLAN	Milliyetçi Hareket Partisi

Etem YÜNKÜL	Milliyetçi Hareket Partisi
<b>SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI</b>	
Murat ZİLAYAZ	Ziraat Odası Başkanı
Alaaddin DÜNDAR	Tarım Kredi Kooperatifi İlçe Başkanı
Mustafa İlhan BALİBEY	Baskil Muhtarlar Derneği
İhsan ASUTAY	Doğancık Malyan Köyü Kalkınma Dayanışma ve Yard. Derneği
Ramazan KAPLAN	Baskil ve Köyleri Eğitim Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği
Murat BAYAZİT	Baskil Avcılar ve Atıcılar Derneği
Feyim BABACAN	Baskil Eğitim ve Kültüre Yardım Derneği
Dursun SAKİN	Baskil Doğancık Köyü Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Hüseyin BAZNA	Baskil Zeyve Köyü Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Mahmut ER	Baskil Gemici Köyü Camii ve Kuran Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Zafer YÜZGEÇ	Baskil Yerel Eylem Grubu Derneği
Nevzat HATİPOĞLU	Baskil Aşağıkuluşağı Köyü Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Rıfat BOZABA	Kayabeyli Köyü Şehit Fethi Sekin Camii Yaptırma, Yardımlaşma ve Yaşatma Derneği
Senai YENTÜR	Çavuşlu Köyü Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Hacı Ali EMEÇ	Emirhan Köyü Fakiruşağı Mezrası Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Asaf AKKÜNDÜZ	Karagedik Köyü Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Hasan AYTEKİN	Yaylanlı Köyü Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Mehmet TURSUN	Özeltepe Camii Yaşatma ve Kalkındırma Derneği
<b>TBMM'DE GRUBU BULUNMAYAN PARTİ İLÇE BAŞKANLARI</b>	
Yıldız ATSIZ	Ocak Partisi
Emrah CELAYIR	Büyük Birlik Partisi
Ahmet BALICA	Milliyet ve Adalet Partisi
Ahmet SEVİM	Cumhuriyet ve Adalet Partisi
Mesut AYDIN	Türkiye İttifakı Partisi
Selim ASLAN	Anadolu Birliği Partisi
Rufai ÇOŞKUN	Merkez Partisi
Uğur SAYIN	Demokratik Yeşil Partisi
Abdulkadir ALPERGO	Demokrat Partisi
Uğur ALTUNDAL	Adalet Partisi
Halil İbrahim GÜLER	Muhafazakar Yükseliş Partisi
Ahmet Turan ÖZCAN	Halk ve Adalet Partisi
Yasin KAPKIN	Bağımsız Türkiye Partisi
Hidayet KARA	Doğru Yol Partisi
Ayfer ATIÇI	Türkiye Değişim Partisi
Aslı HAN	Güç Birlik Partisi
Erhan KURUL	Emek Partisi
Fatih ÇAPAN	Zafer Partisi
<b>NOTLAR</b>	
NOTLAR	<p>1. Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı, Cumhurbaşkanlığı veya Bakanların törenlere katılması durumunda; Cumhuriyet Bayramı ve Zafer Bayramı tebrikatını, Kaymakamla birlikte kabul ederler ve önde yer alırlar.</p> <p>2. Başkent protokol listesinde yer alan kişilerin ilde bulunması halinde bunların yeri Başkent protokolü esas alınarak belirlenir.</p> <p>3. Görev, izin v.b. maksatla geçici olarak ilçede bulunmaları halinde, TBMM üyeleri, protokolde önce yer alırlar.</p> <p>4. Görev, izin v.b. maksatlarla geçici olarak ilçede bulunmaları halinde, generaller ve amiraller, garnizon komutanından önce yer alırlar.</p> <p>5. 30 Ağustos Zafer Bayramında, Kaymakam beraberinde Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı tebrikatı kabul ederler.</p> <p>6. Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı törenlerinde tebrikat düzenlenmez.</p>
<p><b>05/05/2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan</b>  <b>Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak</b>  <b>Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği</b></p>	